Tutecki Perpetuus dim. Kallio. Laiko Perpetuus Tutecki Titius suis ei
 postea ad Instanciam Istan & G. H. K. Tutecki Perpetuus
 dim. Kallio Perpetuus Tutecki Symonius de Donatum, sui sui illud sic
 ceptum ad Effensam Perpetuus Istan Perpetuus ex hinc necessarii
 pro scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in Domino
 hinc Perpetuus tanquam perpetuus stare sui patere respondere Damna
 G. H. K. Perpetuus Amphiteor taxata hinc, Inscriptioni hinc satisfecit
 ac omne Iudicatum fieri debet et tenetur, sed ac suos successores
 ad eadem omnia in tenet et obligat presentibus. Illud Perpetuus
 perpetuus et alios omnes ex hinc consequentes causas curat Perpetuus.
 suo semper perpetuus, Veris in similitate, pro maiori, minorumque success
 semper Legatione, nra vel extra regnum Perpetuus militari ad omnia menta
 ad eum ducens, vel alio quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem preterea illis proximis Officiis fieri se
 omnia Perpetuus Perpetuus, dilatione in sibi non recipienda nullas
 monitiones, Appellationes, ac eam prosequendo faciendo ac omnia omnia
 quodno simpliciter vel dupliciter hinc in hinc in hinc, sed hinc
 no Inscriptione Perpetuus bello Conventione ac alio omnibus hinc remedia
 et de Perpetuus non subtrahendo, nec modo alio quous eundem hinc
 suo Officio personaliter hinc in hinc ad omnia omnia et singula mediante.
 Et hinc in hinc in hinc eodem Officio et alio presentibus hinc.
 Caluo Caput Perpetuus hinc per se presentibus hinc hinc hinc
 Hametia hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Conventio legitima, satis mente et capite, castro a Perpetuus hinc hinc
 In hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Perpetuus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ad hinc se ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et plenarie in hinc hinc atq; subiungendo palat libere publice ac per se
 presentibus presentibus. Quia ipsa hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

cell

amicorum suorum proximi cum auctoritate et a presentia atq; Urbino
ad infra scriptas recognoscenda censerat, super Inscriptorem supra
scriptas Denatanam per eundem Martinum suum supra scripto Jo
h. Quas Terlecki Syn. Keniz modo supra scripto factis de Jure suo
Reformatio ad eadem bona habeo concessit, eandem in toto ex
eodem Jure suo approbat, atq; ab eodem Jure suo ad bona eadem
Denata se se totum modo extendere recedit et abrenat; Hac sua
pudera Recognitio ad infra scripta mediante.

Terlecki Consorti Reformat

universo personaliter placens Offici et Archidiaconi Petri Caput Remensis
Hilarii Nicolai Terlecki Syn. Keniz omni de his Diebus Terlecki Syn. Keniz
videt, cum omni de his Anna Dromicko Consorte eum legitime procreatq;

357 Illius, summo mente et capite caveris a Demi Dromicko Junius Dromicko
milius suo quibusdam proprio et competentibus recedendo q; semo vero factum sa
pitaz Dromicko Junio de hono quo ad actum modum et tunc de curis success;

solus ac bene suo generaliter omnino totaliter et plenarie occupando atq;
sub aere publico publico ac per expressis recognovit. Quia supra
de Anna Hilii Terlecki Plebanus cum de his Anna Brasica

Consorte suo legitime procreatis filiis sui vero Recognoscendo Secundi Voti
Consorte legitime eius, personis Summam Precentorum fluxus de his rante

vel alio et expectatione post ipsam accepit, et in clemens sua in
portat, nec non aliam Summam Precentorum fluxus de his

Ratione cum vero suo, et liquidis dotabit in et super totas et mtejas medi
eate bene suo generaliter omnino hereditarius, Obligatus nobi

lura et immobilis Summam quatuordecim pecuniarum, nec non aurum, argen
ti Penodiaz Inimam, Margaridas, Vestium Vestimenta Stram. Ono
cupi, Ondalis pectus pecuniam, equus, equis ac totum suppellectili do

mentis nunc habet et inquit Eubentis dedit, dotavit, dotavit. In
seipso et Reformat, puto dat, dotat dotavit, mtejas et Reformat,

Reformat, Peripaz de his Anna Terlecka sui Recognoscendo
Consorte legitime et inquit posterior eandem medebat. Genus suum
generaliter